Nos Ioannes Dei gratia rex Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, etc. Memoriae com
mendamus per praesentes. Quod nos de fide et fidelitate ac animi dexteritate et pruden
tia rerumque gerendarum sufficienti peritia fidelium nostrorum reverendissimi in 
Christo patris, domini Francisci de Frangepanibus Colocensis ac Bachiensis eccle-

5 siarum canonice unitarum archiepiscopi, ac reverendi domini Stephani Bruderici [!] 
episcopi Sirmiensis, nec non spectabilis et magnifici Stephani de Werbewcz summi et 
secretarii cancellarii nostri, ac comitis Gregorii Pesthienny de Marthonos iudicis curiae 
nostrae, et Thomae Nadasdy consiliariorum nostrorum ad plenum confisi, eisdem hoc 
plenum mandatum nostrum plenamque et omnimodam facultatem in eo dedimus et 

10 concessimus, damusque et concedimus praesentium per vigorem, ut ipsi coniunctim 
aut divisim duo ex ipsis, iuxta instructionem et informationem nostram eisdem super
inde datam cum magnifico loanne Cazianer equite aurato ac serenissimi principis 
domini Ferdinandi Romanorum ac Bohemiae regis etc. consiliario, capitaneo generali 
provinciarum inferioris Austriae, capitaneoque provinciali in Carniola in facto perpe-

15 tuae pacis inter suos et ipsum Romanorum ac Bohemiae regem ineundae agere, loqui, 
tractare et promittere, 1 aliaque omnia et singula, quae ad hoc pertinere videbuntur, 
perinde ac si personaliter intcressemus, mandatumquc nostrum magis speciale quam 
praesentibus est expressum exigere facere concludereque valeant atque possint, pro
mittentes nos in verbo regio nostro, ut quicquid per praefatos comissarios nostros 

20 coniunctim, ut praefertur, aut per duos ex ipsis divisim cum memorato Ioanne Cazianer 
equite aurato etc. nomine nostro modo praemisso actum, tractatum, ordinatum et 
conclusum promissumque fuerit, ratum habebimus ac finniter inviolabiliterque obser
vabimus et litteris etiam nostris ratificabimus sine omni dolo et fraude harum nostrarum 
vigore et testimonio medianti. 

25 Datum in civitate nostra, Lippa nono die mensis Novembris Anno MDXXXII. 
Regnorum vero nostrorum anno septimo. 

Ioannes rex 
manu propria 

1 The peace talks took place in December 1532 in Megyerin the Csallóköz region. See the next three 

letters. 
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István Brodarics and Ferenc Frangepán to Hans Katzianer 
Buda, 10 December 1532 

Munuscripl used: HHStA, Ung. Akt. Fasc. 21. Konv. B, fol. 9-10. 1 

They lel Kat=ianer know thai they canno/ both a//end the planned meeting. Frangepán is going there without 
Brodarics but takes Werbőczy and Nádusdy with llim. They ask Katzianer lo obtain .1·afe conductfor them.